
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА   

Сектор за материјално – финансијске послове 

07 Број 404-ЈН-49/16-10 

04.04.2016. године 

Б е о г р а д 

 

На основу члана 57. ст. 1. и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), Министарство унутрашњих 

послова, Београд, Кнеза Милоша 103, објављује 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 

 

Назив наручиоца 

 

Министарство унутрашњих послова 

 

Адреса наручиоца 

 

Кнеза Милоша 103, Београд 

 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца 

 

Државни орган 

 

Врста предмета 

 

Услуга 

 

Основна обележја 

услуге, назив и ознака из 

општег речника набавки 

Преговарачки поступак без објављивања јавног позива,  

ЈН бр. 49/16 

Услуга: одржавања NextBiz апликације, 72267000 - услуге 

одржавања и поправке софтвера 

Вредност оквирног 

споразума 
19.746.600,00 динара без ПДВ-а 

Број Добављаћа са 

којима је закључен 

оквирни споразум 

1 

Датум доношења одлуке  

о закључењу оквирног 

споразума 

 

22.03.2016. године 

 

Датум закључења 

Оквирног споразума 
04.04.2016. године 

Основни подаци о 

добављачу 

Понуђач: „BIT IMPEKS“  d.o.o., Љермонтова 13, Београд, Матични 

број:06330835 

Шифра делатности: 6201 

ПИБ: 101198456 

Период важења 

Оквирног споразума 
Две године 

                                                                                         

ПОМОЋНИК  МИНИСТРА 

НАЧЕЛНИК СЕКТОРА 

 

 

                                                                                                  Мирјана Недељковић с.р. 


